
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlößle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 21

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668581 06.81 626 5 952 08.63 290 9

070884 08.56 649 3 966 06.66 312 7

606119 02.68 632 2 957 02.79 317 7

627571 10.73 646 5 958 06.79 333 2

637364 11.80 622 5 970 02.68 343 8

607042 04.69 644 3 1019 10.45 283 14

01.00

Differenz: 318 3819 23 5822 1878 47
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

24.03.2007

18.43 Uhr

Bayern

Bayernliga

Finningen

14.02 Uhr

933

885

615

606

905

918

932

931614

X

599

076296

072464

Heinle, Ewald

Köppl, Franz

Zammataro, Andreas

Bühler, Michael

667595

721851

590

602

084853

084599

326

317

325

312

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel
          Schwabenstr. 7, 91052 Erlangen
          Tel. 09131/31471
          Fax 09131/303140

X

SKK Mörslingen Goldener Kranz Durach

Steinbinder, Bernd

Rapp, Ludwig

Petrowitsch, Stephan

Weber, Thomas

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz

Niesner, Thomas

Seif, Ignaz

348

375

BY-22459

2003

                                             Steinbinder Bernd: gelb beim 79. Wurf wegen Übertritt.
                                             Frank Fabian: gelb beim 96. Wurf wegen Übertritt.

55043626

Bemerkungen zu: Kugelpässe und Werbeverträge in Ordnung.

000000 0


